
Jak vydlabat dýni na Halloween - Šablony na vyřezání 

29. října 2009 v 12:26 | Minda |  Nápady a tipy na celý rok  

 

Jak jsem si už stačila všimnout, na českém internetu je zoufalý nedostatek šablon na 

vyřezávání dýní. Protože Halloween je už tuto sobotu (31.10.), rozhodla jsem se, že sem pro 

inspiraci nějaké šablony dám. Návod na vydlabání dýně najdete zde. 

 

Několik málo zásad: 

1. Vždy je potřeba ostrý nůž, čím ostřejší, tím paradoxně bezpečnější (nebudete muset vyvíjet 

takový tlak, tudíž případný tah vedle sice kůži prořízne, ale neříznete se takovou silou). 

 

2. Čím blíže budou jednotlivé výřezy (oči hned vedle sebe, případně speciální motivy typu 

letící čarodějnice atd.), tím větší je pravděpodobnost, že vám nůž ujede a neúmyslně oba 

výřezy propojíte (když mezi očima vznikne čára, která je pojí, nic se neděje, u složitějších 

motivů je to horší). 

 

3. Kulatý řez je obtížnější než rovný. 

 

4. Některé druhy dýní jsou měkčí, pokud jste dýně ještě nekoupili, můžete se při jejich 

nákupu rovnou zeptat, který druh máte zvolit. 

 

To je asi vše... a teď ty šablony (pokud se nezobrazí, klikněte na Celý článek). 

 

http://magicrainbow.blog.cz/rubrika/napady-a-tipy-na-cely-rok
http://magicrainbow.blog.cz/0610/jak-vydlabat-dyni-na-halloween


 
 



 

 
 

 

 



 

 

 
  



 


